



Hadsund Brøndboring ApS

Finlandsvej 12, 9560 Hadsund

CVR-nr. 12 15 89 39

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Lars Ravnborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsund Brøndboring ApS Finlandsvej 12 9560 Hadsund Hjemmeside: www.ravnborgvand.dk CVR-nr.: 12 15 89 39 Stiftet: 1. maj 1988 Hjemsted: Mariagerfjord kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Ravnborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Ravnborg Invest ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. september 2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører brøndboring, etablerer og reparerer vandforsyningsanlæg og ledningsnet, for vandværker og private vandforsyninger..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets indregning af udskudt skat og værdiansættelse heraf hænger sammen med tidspunkt for anvendelse/udnyttelse af tidligere år skattemæssige underskud. I regnskabsåret er værdien indregnet til kurs 50 i lighed med tidligere år. Herudover er der ikke usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.008 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.007.709	847.191
1 Personaleomkostninger	-906.454	-777.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.846	-28.968
Driftsresultat	80.409	41.153
Andre finansielle indtægter	0	122
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.384	-33.049
Resultat før skat	44.025	8.226
Skat af årets resultat	-10.112	3.634
Årets resultat	33.913	11.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.913	11.860
Disponeret i alt	33.913	11.860

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.168	77.014
	Materielle anlægsaktiver i alt	56.168	77.014
	Anlægsaktiver i alt	56.168	77.014
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	249.000	296.300
	Varebeholdninger i alt	249.000	296.300
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587.707	537.555
	Udskudte skatteaktiver	61.436	71.548
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	52.109	44.239
	Tilgodehavender i alt	711.252	663.342
	Omsætningsaktiver i alt	960.252	959.642
	Aktiver i alt	1.016.420	1.036.656

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	185.824	151.911
Egenkapital i alt	<u>385.824</u>	<u>351.911</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	154.240	240.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.916	183.386
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.268	146.633
Anden gæld	120.172	114.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.596</u>	<u>684.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>630.596</u>	<u>684.745</u>
Passiver i alt	<u>1.016.420</u>	<u>1.036.656</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	770.739	655.871
Pensioner	88.371	80.292
Andre omkostninger til social sikring	7.271	6.673
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.073</u>	<u>34.234</u>
	<u>906.454</u>	<u>777.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.295	8.003
Andre finansielle omkostninger	<u>27.089</u>	<u>25.046</u>
	<u>36.384</u>	<u>33.049</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	<u>1.174.124</u>	<u>1.174.124</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>1.174.124</u>	<u>1.174.124</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-1.097.110	-1.068.142
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.846</u>	<u>-28.968</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-1.117.956</u>	<u>-1.097.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>56.168</u>	<u>77.014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	151.911	140.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.913</u>	<u>11.860</u>
	<u>185.824</u>	<u>151.911</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 192 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ravnborg Invest ApS, CVR-nr. 30811968 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
